様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

神川町長　様

	住　　所

	名称及び代表者氏名

	事業内容

	電話番号

神川町中小企業者向け制度融資に係る信用保証料補助金交付申請書

下記により、神川町中小企業者向け制度融資に係る信用保証料補助金の交付を受けたいので、補助金等の交付手続等に関する規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　融資の概要
	資金名

	融資実行日
	年　　　　月　　　　日

	資金使途
	運転資金　　・　　設備資金

	融資実行額
	円

	信用保証料総額
	円

３　添付書類
[bookmark: _GoBack]① 要綱において規定する制度融資であることを証明する書類（制度融資の申込書の写し等）
② 埼玉県信用保証協会が発行する当該制度融資の信用保証料が分かるもの（「信用保証決定のお知らせ（お客様用）」又は「信用保証書」の写し等）
③ 金融機関の発行する融資計算書（融資実行日が明記されているもの）
[bookmark: _Hlk65851935]④ 町内に住所又は事業所を有することが確認できる書類（直近の「確定申告書」又は「履歴事項全部証明書」の写し等）